
2024年 11月吉日 

お客様 各位 

サンコーテクノ株式会社       

 

 

価格改定のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

さて、この度、誠に恐縮ではございますが、下記のとおり価格改定を実施させていただく運びとな

りましたので、ご案内申し上げます。 

近年、エネルギーコストや原材料価格費が高止まりする中、それに伴う部品・副資材などの調達

コストも上昇しております。また、労働環境の変化もあり、生産コストが上昇している状況でござ

います。 

弊社におきましても、生産性向上やコスト削減に努めてまいりましたが、現状の価格を維持する

ことが難しい状況にございます。つきましては、下記のとおり価格改定をお願い申し上げます。 

 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますこと、心よりお詫び申し上げますとともに、商品の品質保

持とサービスの向上に努めてまいる所存でございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

敬 具 

 

記 

 

【価格改定（値上げ）対象商品】 

・全商品が対象となります。（一部対象外もございます） 

 

【改定時期】 

・2025年 4月 1日（月）より 

 

 

以 上 


